
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 163» 

350053, г. Краснодар, п. Колосистый, ул. Прохладная, 16 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024г.                                                                            № 68 – ОД 

 

«О создании аттестационной комиссии» 

 

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации 

(Минпросвещения России) № 196 от 24.03.2023г. «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», в соответствии с частью 4 

статьи 49 Федерального закона  от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», пунктом 1 и подпунктом 4.2.19 пункта 4 Положения о 

Министерстве просвещения Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.07.2018г. № 884, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать аттестационную комиссию на 2024-2025 учебный год в 

следующем составе: 

Председатель аттестационной комиссии: Гулакова Анжелика Анатольевна – 

старший воспитатель; 

Зам. председателя: Даниленко Елена Васильевна – воспитатель; 

Секретарь: Брызгалова Н.А. - воспитатель (представитель профсоюзной 

организации); 

Члены: Кацюба Ирина Анатольевна – учитель-логопед; Актемирова Анна 

Владимировна – педагог- психолог. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий  МБДОУМО  

г.Краснодар « Детский сад № 163»                                              О.В.Гоголь 

 

 

Ознакомлены: 

Даниленко Е.В.______________ 

Гулакова А.А._______________ 

Кацюба И.А.________________ 

Актемирова А.В._____________ 

Брызгалова Н.А.______________ 


		2024-09-16T14:02:44+0400
	Гоголь Ольга Викторовна




